C eará, 18 de Janeiro de 2023 * Diário Oficial dos M unicípios do Estado do Ceará

2023.

CAPTAÇÃO DE RECURSOS ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIAS
VOLUNTÁRIAS E NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS DOS RECURSOS DECORRENTES DE CONVÉNIOS,
TERMOS DE AJUSTES, TERMO DE COMPROMISSO, TERMO
DE RESPONSABILIDADE, PROGRAMAS DE AÇÃO
CONTINUADA E INSTRUMENTOS CONGÉNERES SIMILARES,
DE INTERESSE DA SECRET DE INFRAET.URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE JAGUARETAMA-CE.
VIGÊNCIA: apartir de 01 de Janeiro de 2023 até 31 de Dezembro de
2023.
VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e
duzentos reais).
CONTRATADA (O): LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E

-FREST DE SERVIÇOS LTDA - EPP inscrita no CNPJ (MF) sob o n.°
86.797.131/0001-67;
ASSINA PELO CONTRATADO: MARCOS RONNY MOURA
SALDANHA, portador do CPF sob o n° 310.337.683-91;
ASSINA PELO  CONTRATANTE: JOSE ABÍLIO RODRIGUES
XAVTER, portador do CPF sob o n°. 285.590.453-68;

^ T Á  DA ASSINATU RA 23 de Dezembro de 2022.
Jaguaretaxna -  Ceará, 23 de Dezembro de 2022.
JO SE A B ÍLIO  RODRIGUES XA VIER
Secretário Mun. Infraest Uib. e S. Público

de 01 de Janeiro de 2023 até 31 de Dezembro de

O VALOR DO TOTAL DO ADITIVO R$ 807.600,00(Oitocentos e
sete mil e seiscentos reais).
CONTRATADA (O): 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS - EIRELI
inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 13.858.769/0001 -97
ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO EVANDRO DE
SOUZA JÚNIOR, portador do CPF sob o n° 917.894.273-04
ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE ABÍLIO RODRIGUES
XAVIER, portador do CPF sob o n°. 285.590.453-68
DATA DA ASSINATU RA: 20 de Dezembro de 2022.
Jaguaretama -  Ceará, 20 de Dezembro de 2022.
JO SE AB ÍLIO  RODRIGUES XA VIER
Sec. de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos

Publicado por:
Maria Fernanda Martins Lopes

Código Identíflcador:3F136FB7
...............................  ...............................—  ii ............................................. - ..........................— ................

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
RESULTADO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

-  TOMADA DE PREÇOS N* 2022112901-SEIN
ESTADO DO CEARÁ -  MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA -  tom a
público o resultado da abertura das propostas de preços -  Tomada de
Preços n° 2022112901-SEIN, cujo objeto é serviços de terraplanagem
em terreno para futura construção de 01 areninha e serviço de
terraplenagem para ampliação do cemitério, conforme projeto básico.
A comissão de Licitação tom a publico o resultado de julgamento das

«postas de preços, após critério editalicio menor preço global
gou-se ao seguinte resultado, empresa vencedora:
NSTRUTORA ÊXITO EIRELI EPP, valor total de R$ 493.880,93
(quatrocentos e noventa três mil, oitocentos e oitenta reais e noventa
três centavos), a partir da publicação deste aviso, fica aberto o prazo
recursal previsto no Art.109, incisol, Alínea b, daLei 8.666/93,
maiores informações tel. 88 3576-1305 email:

licitacao@ jaguaretama.ce.gov.br.
Jaguaretama-CE, 13 de Janeiro de 2023.
FRANCISCO JE A N  BARRETO D E OLIVEIRA
Présidente Da CPL

Publicado por:
Maria Fernanda M artins Lopes

Código Identificador: 17E6E45E
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO DO 1° ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO
INSTRUM ENTO CONTRATUAL N* 20210570

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS do Município de Jaguaretama toma público
o Extrato do I o ADITIVO de Prorrogação do Instrumento Contratual
n° 20210570 resultante do C arona, na forma Ata de registro de preços
N°2021122002-ADM.

Publicado por:
M aria Fernanda M artins Lopes

Código Identlficador:766F4E8E
SECRETARIA M UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO 1° ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL N* 20211162

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E
EMPREENDEDORISMO do Município de Jaguaretama toma
público o Extrato do 1° ADITIVO de Prorrogação do Instrumento
Contratual n° 20211162 resultante do Carona , na forma Ata de
registro de preços N°2021122002-ADM.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E
EMPREENDEDORISMO.
OBJETO : CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DE FROTA PARA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA/CE, CONFORME ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021122002-ADM DO
MUNICÍPIO DE JUOCA DE JERICOACOARA/CE..
VIGÊNCIA: a partir de 01 de Janeiro de 2023 até 31 de Dezembro de
2023.
O VALOR DO TOTAL DO ADITIVO 51.175,00(Cmquenta e um
mil novecentos e quarenta reais e oitenta centavos).
CONTRATADA (O): 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS - EIRELI
inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 13.858.769/0001-97;
ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO EVANDRO DE
SOUZA JÚNIOR, portador do CPF sob o n° 917.894.273-04;
ASSINA PELO CONTRATANTE: PRICILA CUNHA
CORDEIRO, portador do CPF sob o n°. 027.048.233-40;
DATA DA ASSIN A TURA: 20 de Dezembro de 2022.

www.diariomunicipal.com.br/aprece

mailto:licitacao@jaguaretama.ce.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece